



"Kesällä työt jää vähemmälle."

## Expert-Elli ja "Täti Keltainen"

Arja Kotiranta (30) on jo vuosia vaikuttanut ilmaisutaidon ja harrastajakirjoittamisen alueilla Lahdessa, mutta nyt hänet tunnistaa kadunmieskin. Tämä rehevä ilmaisutaidonopettajatar on kevään ja kesän ajan iskenyt kiilaa hoikkien mallinaisten rintamaan. City uteli monitaitajan viimeisimmät kuulumiset.

Aurinko paistaa ja touhutäti hymyilee riippukeinussa. Televisiomainosten Expert-Elli sekä Tjäreborgin "Täti Keltainen" ovat saaneet paljon huomiota osakseen: "Kaupungin kaduilla vieraat nykivät hihasta ja ilmoittavat nähneensä mut televisiossa."

Palautetta on tullut todella runsaasti, enimmäkseen hyvää mutta ei pelkästään. "Kaikki eivät sulata sitä, varsinkaan jotkut naisihmiset, että mainoksen nainen ei olekaan langanlaiha malli." ihmettelee Arja. Miehet sen sijaan ovat olleet tyytyväisiä, että tölössä nähdään välillä aivan tavallisen näköisiä ja muotoisia suomalaisnaisia.

Arja on hyvillään, että mainokset ovat tehonneet: "Eräskin pariskunta ajoi Salpakankaan Iso Expertin pihaan. Nainen hyppäsi autosta ja huusi välittömästi, että se on tosi ärsyttävä ämmä

**File:** Arja Inkeri Kotiranta, **Ikä:** 30, **Syntymäpaikka:** Varkaus, **Horoskooppi:** Neitsyt, **Paheet:** kuohuviini ja muut kulinaristiset nautinnot, **Motto:** Jaksa hymyillä murheille, niin seuraavana päivänä naurattaa oikeasti!

siinä teidän mainoksessa. Sitten se rouva marssi kauppaan ja osti läjän kodinkoneita. Mutta eikö mainoksen pidä hieman ärsyttääkin, jotta se jäisi kuluttajan mieleen?"

Rempseän ilopillerin kesä kuluu uuden näytelmäproduktion parissa, lomaillessa ja World Gamesin tapahtumalavan juontotehtävissä. Myös runokirja on työn alla. Oman kirjan julkaisu on yksi tulevaisuuden unelmista. Parhaillaan Arja odottaakin kustantajan palautetta kirjoittamastaan aamunavauskirjasta: "Jos tämä ei kirjaa julkaise, lähetän sen seuraavalle. Jos sekään ei natsaa, otan käyttöön varaunelman ja julkaisen sen omakustanteena." Unelmia, niitä pitää ihmisellä olla. Sen tietää tämä aikuisvaiheen väliin jättävä ikuinen lapsenmieli.